
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor dopravy a silničního hospodářství
 
Váš dopis č.j.:
Ze dne: 01.07.2020
Spis. značka: 5000/2020-ODSH/TC
Naše č.j.: 5000/2020-ODSH/TC-2

Vyřizuje: Ing. Prexlová Kateřina
Telefon: 374 774 253
E-mail: katerina.prexlova@tachov-mesto.cz

Datum:  01.07.2020

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

 „Rekonstrukce Finské ulice v Boru – I. etapa“
která je umístěna na pozemcích v k. ú. Bor u Tachova:

a) stavební 
            p.p.č.  2463/1, 2459/8, 2412/4, 2665/12,   

b) sousední  
      p.p.č.  2461/2, st. 526, st. 527, st. 525, st. 528, st. 524, st. 529, st. 523, st. 530, 
                 st. 522, st. 531, st. 521, st. 532, st. 520, 2412/20, 2412/12, 2412/9, 2412/13,
                 st. 1021, 2412/8, 2412/14 a 2412/21. 
 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.
Rozsah stavby:
Předložená projektová dokumentace řeší rekonstrukci ulice Finská v Boru. Komunikace je 
navržena jako místní komunikace funkční třídy D1 – zklidněná komunikace, obytná zóna. 
Trasa komunikace s ohledem na okolní zástavbu a místa napojení v začátku a konci úpravy 
bude ponechána ve stávajících směrových parametrech. Nová poloha nivelety sleduje 
s malými odchylkami niveletu stávající. Komunikace je navržena jako obousměrná 
dvoupruhová v základní šířce 5,50 m s krytem z asfaltobetonu, stejně jako jednotlivé sjezdy 
na pozemky. Sklon krytu je navržen jednostranný, jednotný 2,0 %. Na komunikaci jsou 
navržena podélná stání jako prvek sloužící ke zklidnění dopravy. Šířka podélného stání bude 
2,0 m, délka 5,5 m. Kryt parkovacích míst bude proveden z betonové tvarovky. Dále je 
navržena i stavební úprava všech navazujících pochozích ploch při komunikaci, výstavba 
nové plochy pro kontejnery, zřízení nového odvodnění komunikace, parkovacích ploch 
a chodníků (nové uliční vpusti UV1-UV3 a liniové odvodňovací žlaby OŽ1-OŽ2). Součástí 
stavby je i provedení nezbytných terénních a sadových úprav v okolí komunikace a provedení 
svislého a vodorovného dopravního značení. Je navržen termín realizace stavby 09/2020 – 
12/2020.

Dle rozdělovníku 

Městský úřad Tachov, odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „MěÚ Tachov 
ODSH“) obdržel dne 01.07.2020 žádost stavebníka Města Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 
Bor, IČ 002 59 713, o vydání stavebního povolení pro stavbu 



2

MěÚ Tachov ODSH jako speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“) a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“), 

oznamuje

tímto v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona všem známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení, a jelikož jsou mu dobře známy poměry 
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby 
a stanovení podmínek k jejímu provádění, současně sděluje, že ve smyslu ust. § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od místního šetření a ústního jednání.
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska a námitky, popřípadě 
důkazy uplatnit nejpozději do 10ti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim (později 
uplatněným) nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží 
jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout na MěÚ Tachov ODSH, Hornická 1695, 
347 01 Tachov, č. dveří 114 (1. NP), v úřední dny pondělí a středa v době od 7:30 hod. 
do 16:30 hod., a stejně tak i v ostatní pracovní dny po předchozí telefonické domluvě, 
tel.: 374 774 253-4.
Pokud dotčený orgán státní správy, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním 
předpisem bylo k projektové dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení a bylo 
získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, a nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko 
k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou 
souhlasí.

  

Ing. Roman Říha
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství                                              

Tato písemnost bude vyvěšena nejméně po dobu 15ti dnů na úřední desce Městského úřadu 
Tachov a dále zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup.

Datum vyvěšení: 01.07.2020                           Datum sejmutí: 16.07.2020
              
………………………………………………………………………………………………..
     Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.



Rozdělovník 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě: 

- Město Bor, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor, IČ 002 59 713 – stavebník (DS) 
Ve smyslu ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se účastníkům řízení doručuje oznámení 
o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15ti dnů na úřední desce 
Městského úřadu Tachov.

  
Účastníkům řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. c) až f) stavebního zákona, s postavením 
účastníků řízení dle ust. § 27 odst. 2 se v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu 
doručuje veřejnou vyhláškou:
- Dvořák Jaroslav, nar. 11.03.1975, Pražská 581, 348 02 Bor
- Podlipská Petra, nar. 26.01.1979, Finská 407, 348 02 Bor
- Podlipský Jaroslav, nar. 07.04.1975, Finská 407, 348 02 Bor
- Staněk Petr, nar. 28.06.1978, Finská 408, 348 02 Bor
- Kvietok Milan, nar. 18.12.1958, Finská 406, 348 02 Bor
- Kvietková Hana, nar. 13.02.1958, Finská 406, 348 02 Bor
- Šplíchal Josef, nar. 02.04.1960, Finská 409, 348 02 Bor
- Tylčová Lenka, nar. 09.01.1979, Finská 405, 348 02 Bor
- Vaňousová Eva, nar. 28.08.1979, Finská 410, 348 02 Bor
- Příkaská Jaroslava, nar. 16.06.1969, Borská 552, 348 02 Bor
- Vanická Drahomíra, nar. 24.06.1947, Finská 404, 348 02 Bor
- Kozák Slavomír, nar. 11.08.1952, Dlouhý Újezd 88, 347 01 Tachov
- Ledererová Jana, nar. 21.09.1948, Finská 403, 348 02 Bor
- Major Josef, nar. 28.05.1977, Finská 413, 348 02 Bor
- Majorová Zdeňka, nar. 01.06.1975, Finská 413, 348 02 Bor
- Kunc František, nar. 26.09.1936, Finská 402, 348 02 Bor
- Kuncová Marie, nar. 23.03.1939, Finská 402, 348 02 Bor
- Major Jozef, nar. 23.03.1940, Finská 413, 348 02 Bor
- Majorová Marie, nar. 11.09.1950, Finská 413, 348 02 Bor
- Poláková Miroslava, nar. 02.04.1961, Kopaniny 131, 352 01 Aš
- Mgr. Vogtmann Zdena, nar. 29.11.1969, Am Münstergrund 19 B, Hof, Německo
- Zeman Jan, nar. 18.12.1979, Finská 656, 348 02 Bor
- Ledvinová Ivana, nar. 12.07.1962, Finská 508, 348 02 Bor
- Turková Ludmila, nar. 09.10.1956, Přimdská 543, 348 02 Bor
- Kurfiřt Jaroslav, nar. 30.09.1972, Vysočany 42, 348 02 Bor
- Lukiančiková Daniela, nar. 19.09.1951, Sokolská 516, 348 02 Bor
- Hodinová Milena, nar. 24.07.1947, Finská 510, 348 02 Bor
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ 247 29 035 (DS)
- Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha, IČ 040 84 063 

(DS)
- GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311 (DS)
- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a. s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary, 

IČ 497 89 228 (DS)
a dále:
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, 

které mají vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato 
práva mohou být stavebním povolením přímo dotčena:

- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 
správního řádu   



4

Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě (dodejky, datová schránka /DS/): 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Tachov, Plánská 2032, 347 01 

Tachov, IČ 751 51 529 (č. j.: KRPP-162572-5/ČJ-2019-031006 ze dne 21.05.2020) - DS
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Tachov, Plzeňská 2163, 347 01 

Tachov, IČ 708 83 378 (DS)
- Krajská hygienická stanice PK se sídlem v Plzni, územní pracoviště Tachov, Pobřežní 

140, 347 01 Tachov, IČ 710 09 299 (DS)
- MěÚ Tachov OŽP, Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ 002 60 231
- MěÚ Bor OVÚP, náměstí Republiky 1, 348 02 Bor, IČ 002 59 713 (DS) 

Telefon: 374 774 111 IČ: 00260231 příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374 774 175 DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        
www.tachov-mesto.cz        ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz

